






ev. č. smlouvy: 602/18 

F akturačnı' a platebnı'p0dmı'nky 
Úplata bude fakturována Nemocnicí IMPULSU po sdělení konečného počtu pacientů 
lMPULSem Nemocnici dle článku Chyba! Nenalezen Zdroj odkazů. této Smlouvy. 
Splatnost faktury činí třicet (30) dnů od jejího doručení lMPULSu. 

Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu. Pokud faktura Vystavená 
Nemocnici nemá předepsané náležitosti, je Nemocnice povinnaji na základě výzvy 
IMPULSU opravit; po dobu oprav se staví běh splatnosti takovéto faktury. 

K Úplatě bude účtována daň Z přidané hodnoty (DPH) V souladu S příslušnými právními 
předpisy O DPH. 

IMPULS zaplatí Úplatu,na bankovní účet Nemocnice uvedený v záhlaví této Smlouvy. 
Okamžikem zaplacení Uplaty se rozumí okamžik jejího odepsání Z účtu l]\/IPULSu ve 
prospěch účtu Nemocnice. 

Proh lášenı' Nemocnice 

Nemocnice a osoba, která podepsala na Straně Nemocnice tuto Smlouvu, prohlašují, že 
tato Smlouva byla za Nemocnici řádně schválena a podepsána a že závazky, které Z ní pro 
Nemocnici vyplývají, jsou platnými .a vynutitelnými závazky Nemocnice. 

0bn0venı'Sml0uvy 

Úplata v této Smlouvěje sjednánajako roční Úplata pro rok 2019. 

Pokud ve lhůtě dvou (2) měsíců před uplynutím roku, za nějž byla Úplata poskytnuta, 
písemně nesdělí některá ze Smluvních stran druhé Smluvní straně, že nemá zájem na 
dalším trvání této Smlouvy, prodlužuje Se tato Smlouva o jeden další rok a Úplata bude 
poskytnuta i za další roky, a to při dodržení veškerých podmínek stanovených touto 
Smlouvou, S výjimkou lhůty uvedené v článku 4.1(b) tétoSmlouvy, která se v takovém 
případě prodlužuje ve vztahu k dané Úplatě O jeden rok a S výjimkou odhadu Pacientů 
uvedeného v článku l.l této Smlouvy, kdy se za odhad počtu Pacientů bude považovat 
poslední známý počet Pacientů (S tím že od tohoto se bude nově odvíjet i předpokládaná 
celková výše Úplaty).Takto lze tuto Smlouvu prodlužovat nejdéle do 31. 12. 2020. 

Bez ohledu na výše uvedené zaniká tato Smlouva v případě, že zanikne Smlouva o 
spolupráci. 

Z ávěrečnáustanovenı' 
Není-li v této Smlouvě stanoveno výslovně jinak nebo nevyplývá-li z kontextu této 
Smlouvy něco jiného, výrazy použité v této Smlouvě, které jsou uvozeny velkým 
písmenem, mají v této Smlouvě význam uvedený V článku I.1.Smlouvy o spolupráci. 

Pokud je ve Smlouvě o spolupráci odkaz na Smlouvu O poskytnutí nadačního příspěvku, 
rozumí se tím i tato Smlouva o úplatě za poskytnutí osobních údajů.Tato smlouva 
nahrazuje od 1. l. 2019 veškeré předchozí smlouvy a smluvní ujednání, která se týkají 
úpravy podmínek poskytování Úplaty. Platnost a účinnost Smlouvy O spolupráci tím není 
dotčena. 

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze na základě písemného dodatku, jenž bude obsahovat 
vzájemně souhlasný projev vůle obou Smluvních stran.






